ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
о передаче в аренду муниципального движимого имущества.
р.п. Юрты                                                                                 07 мая 2012 г. (10 час.30 мин.)

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Горячев А.В.,  глава администрации Юртинского городского поселения.

Секретарь комиссии – Антоненко А.Ю., и.о. заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой  и  социальной работе администрации Юртинского городского поселения.

Члены комиссии:

1. Подобед П.П. – заместитель главы администрации Юртинского городского поселения;
2. Тыщик И.А. – заведующая отделом по общественным и социально-экономическим связям администрации Юртинского городского поселения.

3. Ковешникова И.Ю – ведущий специалист потребительского рынка товаров и услуг администрации Юртинского городского поселения.

Повестка дня: рассмотрение соответствия представленных заявок на участие в открытом конкурсе о передаче в аренду муниципального движимого имущества, требованиям,   установленным конкурсной документацией по проведению конкурса.
Обсуждение повестки дня:
Лот № 1
1. В результате рассмотрения  документов, предоставленных Щёлоковым Александром Александровичем,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Щёлоков Александр Александрович соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.
2. В результате рассмотрения  документов, предоставленных Коробицким Виктором Александровичем,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Коробицкий Виктор Александрович соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.

3. В результате рассмотрения  документов, предоставленных индивидуальным предпринимателем Костецкой Ольгой Александровной,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Индивидуальный предприниматель Костецкая Ольга Александровна соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.

Лот № 2
1. В результате рассмотрения  документов, предоставленных Щёлоковым Александром Александровичем,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Щёлоков Александр Александрович соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.

2. В результате рассмотрения  документов, предоставленных индивидуальным предпринимателем Костецкой Ольгой Александровной,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Индивидуальный предприниматель Костецкая Ольга Александровна соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.

3. В результате рассмотрения  документов, предоставленных Герасёвым Андреем Владимировичем,  конкурсной комиссией  установлено следующее:

Герасёв Андрей Владимирович соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса и установленным конкурсной документацией. Конкурсная заявка соответствует требованиям, предъявляемым к заявке на участие в конкурсе и установленным конкурсной документацией.

Комиссия единогласно приняла решение:
В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:
по лоту № 1
1. Щелокова Александра Александровича, р.п.Юрты, Иркутская обл., ул.Советская д.27, кв.1;
2. Коробицкого Виктора Александровича, г.Тайшет, Иркутская обл., ул.Курченко, д.6, кв.2;

3. Индивидуального предпринимателя Костецкую Ольгу Александровну, д.Конторка, Тайшетский р-н, Иркутская обл., ул.Трактовая д.90.

по лоту № 2
1. Щелокова Александра Александровича, р.п.Юрты, Иркутская обл., ул.Советская д.27, кв.1;

2. Индивидуального предпринимателя Костецкую Ольгу Александровну, д.Конторка, Тайшетский р-н, Иркутская обл., ул.Трактовая д.90.

3. Герасёва Андрея Владимировича, р.п.Юрты, Иркутская обл., пер.Пионерский, д.6, кв.1
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Юртинское городское поселение» и в средствах массовой информации.

Председатель комиссии:                                                                            А.В.Горячев
Члены  комиссии:

 1._____________________________/П.П.Подобед/

 2._____________________________/И.А.Тыщик/

 3._____________________________/И.Ю.Ковешникова/
 Секретарь комиссии:                                                                         А.Ю.Антоненко